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Yksityisen sosiaalipalvelualan tydehtosopimuksen (SOSTES) neuvotteluissa ei ole saavutettu
Sosiaalipalvelualan Allianssi SALLI ry:ta tyydyttavaa tulosta ja neuvottelut on paatetty, ja ilmoitamme
tyotaistelutoimenpiteesta. Tyotaistelut koskevat Ammattiliitto Jytyn ja Ammattiliitto Pron jasenia.

Tyoriidan alaiset tehtdvat ja tyopaikat

Tyonseisauksen piiriin kuuluvat oheisessa liitteessa mainittujen konsernien/yritysten/yritysryhmien/
yhteisOjen lastensuojelun toimipisteissa Lapin, Pohjois-Pohjanmaan, Eteld-Pohjanmaan, Pohjois-Savon ja
Keski-Suomen maakuntien alueella tehtava tyo, joka kuuluu yksityisen sosiaalipalvelualan
tyoehtosopimuksen piiriin.

Ty6nseisauksen ulkopuolelle rajataan asiakkaan terveydentilasta johtuvat, tyontekijan jatkuvaa ja
valiténta lasndoloa edellyttavat tehtavat, joiden suorittaminen on valttamatonta asiakkaan hengen
vaarantumisen ehkadisemiseksi.

Tyoriidan kesto

Tyonseisaus koskee tydvuoroja, jotka alkavat maanantain 19.6.2023 klo 00:01 ja torstain 22.6.2023 klo
23:59 vélisena aikana. Tyonseisaus kestaa paattyvan tyovuoron loppuun.

Tama ilmoitus raukeaa tai alkanut tyonseisaus paattyy, kun neuvottelutulos on tyoriidan osapuolten
taholta hyvaksytty tai tyoriidan osapuolet hyvaksyvat sovittelijan tekeman sovintoesityksen.
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Tyoriidan syy
Tyoriita koskee Sosiaalipalvelualan Allianssi SALLI ry:n ja Hyvinvointiala HALI ry:n Yksityisen
sosiaalipalvelualan ty6ehtosopimuksen sopimista. Tyotaistelut koskevat Ammattiliitto Jytyn ja

Ammattiliitto Pron jasenia. Tyotaisteluun ryhdytdan, koska sopimusta ei ole syntynyt.

Helsingissa 31. paivana toukokuuta 2023

N -
Jonna Voima Niko Simola
puheenjohtaja varapuheenjohtaja
Sosiaalipalvelualan Allianssi SALLI ry Sosiaalipalvelualan Allianssi SALLI ry
Yhteydenotot:

Jonna Voima puh. 050 591 2341 ja jonna.voima@jytyliitto.fi
Niko Simola, puh. 040 566 8517 ja niko.simola@proliitto.fi
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Yritys

Huoltsikka Oy

Familar Oy

Familar Oy

Familar Oy

Sahakka Oy

Pienkoti Aura Oy
Pienkoti Aura Oy
Pienkoti Aura Oy
Pienkoti Aura Oy
Pienkoti Aura Oy
Pienkoti Aura Oy
Humana Avopalvelut Oy
Familar Oy

Sahakka Oy

Humana Avopalvelut Oy
Familar Oy
Sosiaalipalvelut Jussila Oy
Simikaaren Perhekoti Oy
Sosiaalipalvelut Leenala Oy
Familar Oy

Familar Oy

Simikaaren Perhekoti Oy
Sahakka Oy

Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Jokilaakson Perhekodit Oy
Humana Avopalvelut Oy
Humana Avopalvelut Oy
Attendo Pekkalakoti Oy
Oiva Riihi Oy

Familar Oy

Y-tunnus

1952628-0
2300134-8
2300134-8
2300134-8
2022074-8
1853882-9
1853882-9
1853882-9
1853882-9
1853882-9
1853882-9
2292973-4
2300134-8
2022074-8
2292973-4
2300134-8
2844507-9
1853160-0
2874599-5
2300134-8

2300134-8
1853160-0
2022074-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
1741579-8
2292973-4
2292973-4
1099804-6
1712389-1
2300134-8
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Yksikko

Avopalvelut Jyvaskyla
Lastensuojeluyksikkd Katajarinne
Perhehoitopalvelut Keski-Suomi
Tuettu asuminen Jyvaskyla
Sahakan nuorisokoti

Aalto

Aisa - Puuppola

Akseli - Puuppola

Aura

Itsendistymiskodit Alkula
Nuutinkolo
Perhekuntoutusyksikko - Auroora
Pienryhmakoti Venni
Rantalempea
Perhekuntoutusyksikko — Kiela
Avopalvelut Pohjois-Pohjanmaa
Jussila

Jussin Kodit

Leenala

Leivokoti

Perhehoitopalvelut Pohjois-
Pohjanmaa

Simikaari

Sahakka Oulaisten yksikko
Jokikallio 1

Jokikallio 2

Kotikallio

Niemeldnniitty 1
Niemelanniitty 2

Niittysara 1 - Tupos

Niittysara 2 - Tupos

Pinola 1 - Ylivieska

Pinola 2

Rekolanniitty 1

Rekolanniitty 2
Perhekuntoutusyksikko — Niittykukka
Perhekuntoutusyksikké — Varpu
Attendo Pekkala

Asumispalvelu OIVA
Avopalvelut Pohjois-Savo

Paikkakunta
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Tampere
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Hankasalmi
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Rovaniemi
Tornio
Rovaniemi
Oulu
Alavieska
Oulu
Haapajarvi
Muhos

Oulu
Ylivieska
Oulainen
Nivala
Nivala
Ylivieska
Kempele
Kempele
Liminka
Liminka
Ylivieska
Ylivieska
Raahe
Raahe
Kempele
Nivala
Oulu
lisalmi
Kuopio
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63
64
65

Familar Oy
Jatkopolut Oy
Familar Oy

Oiva Riihi Oy
Familar Oy
Familar Oy

Oiva Riihi Oy
Familar Oy
Familar Oy
Familar Oy
Pienkoti Aura Oy
Familar Oy
Familar Oy
Familar Oy
Familar Oy
Familar Oy
Humana Avopalvelut Oy

Lastensuojeluyksikkd Leppalintu Oy

Lastensuojeluyksikkd Pihakoivu Oy
Lastensuojeluyksikkd Pihakoivu Oy
Lastensuojeluyksikkd Pihakoivu Oy

Lastensuojeluyksikkd Leppalintu Oy

Nuorisopsykiatrinen asumiskoti
Puro Oy

Nuorisokoti Valokki Oy
Nuorisokoti Valokki Oy
Nuorisokoti Valokki Oy

2300134-8
2091003-6
2300134-8
1712389-1
2300134-8
2300134-8
1712389-1
2300134-8
2300134-8
2300134-8
1853882-9
2300134-8
2300134-8
2300134-8
2300134-8
2300134-8
2292973-4
2364613-8
1991926-0
1991926-0
1991926-0
2364613-8
1744507-3

2284728-8
2284728-8
2284728-8
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Familar llmaria

Familar Jatkopolut

Karekoti

Kuntoutuskoti OIVA

Nuortenkoti Polku

Nuortenkoti Pysakki

OIVA Tarina

Perhehoitopalvelut Itd-Suomi
Perhekuntoutusyksikké Hermanni
Puistotie

Humana lisalmi

Avopalvelut Eteld-Pohjanmaa
Lansiranta

Nummela

Perhehoitopalvelut Pohjanmaa
Pihapuu

Perhekuntoutusyksikkd — Tukipuu
Kortteeri — Kauhajoki

Pihakoivu 1 — Ylistaro

Pihakoivu 2 — Ylistaro

Pihakoivu 3 — Ylistaro

Pirtti - Kauhajoki

Puro 3 — Seindjoki

Valokki 1 - Jalasjarvi
Valokki 2 - Jalasjarvi
Valokki 3 - Jalasjarvi

Lapinlahti
Kuopio
Pielavesi
Kuopio
Kuopio
Kuopio
Siilinjarvi
Kuopio
Kuopio
Pielavesi
lisalmi
Seinajoki
Kuortane
Lapua
Seinajoki
Kauhava
Seinajoki
Kauhajoki
Seinajoki
Seinajoki
Seindjoki
Kauhajoki
Seinadjoki

Kurikka
Kurikka
Kurikka



